
У К Р А І Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Двадцять третя сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «05» липня 2023 року смт Дубове №711 

Про Порядок створення та 
використання матеріального 
резерву Дубівської селищної 
ради для 
ліквідації 

запобігання і 
наслідків 

надзвичайних ситуацій 

Керуючись підпунктом 6 пункту «б» частини першої статті 33 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів 
України від 30.09.2015 № 775 «Про затвердження Порядку створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій», двадцять третя сесія селищної ради 

1. Затвердити Порядок створення та використання матеріального резерву 
Дубіської селищної ради для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій, що додається. 

2. Затвердити номенклатуру та обсяги матеріального резерву Дубіської 
селищної ради для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, що 
додається. 

3. Затвердити річний графік накопичення матеріального резерву Дубіської 
селищної ради, що додається. 

4. Визначити, що місцями розміщення матеріальних цінностей 
матеріального резерву є склади, склади-магазини розташовані на території 
Дубівської селищної ради. 

5. З метою створення, утримання, поповнення та використання 
матеріального резерву покласти: 

5.1. Виконання функцій головного розпорядника коштів та проведення 
необхідних процедур закупівлі, в тому числі відповідно до вимог Закону України 
«Про здійснення державних закупівель», цінностей матеріального резерву на 
відділ фінансово-господарського забезпечення Дубіської селищної ради та 
фінансовий відділ; 

В И Р І Ш И Л А : 



5.2. Охорону матеріального резерву: 
яке знаходиться на складі, складах магазинах на території селищної ради 

- місцеву комісію ТЕБ та НС, та власників торгових закладів; 
5.3. Розгортання та доставку до зон надзвичайних ситуацій матеріальних 

цінностей матеріального резерву за окремими розпорядженнями селищного 
голови - на виконавчі органи селищної ради та об'єкти, на території яких сталася 
надзвичайна ситуація, або інші юридичні особи. 

6. Начальнику фінансового відділу селищної ради під час формування 
проектів бюджету на наступні роки, на підставі пропозицій головного 
розпорядника, передбачати кошти для поповнення матеріального резерву 
Дубіської селищної ради відповідно до чинного законодавства. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника селищного голови Поліщука P.O. 

Селищний г Денис КАГАНЕЦЬ 


